陈银河担任；

2、董事会审计委员会：罗斌、朱益民、周宏斌，其中主任委员由独立董事罗斌担

任；

3、董事会提名委员会：朱益民、罗斌、潘锐，其中主任委员由独立董事朱益民担

任；

4、董事会薪酬与考核委员会：罗斌、朱益民、丁慧亚，其中主任委员由独立董事

罗斌担任。

表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有表决权

票数的100%。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2023年8月31日

证券代码：603713� � � � �证券简称：密尔克卫 公告编号：2023-111

转债代码：113658� � � � �转债简称：密卫转债

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于控股股东减持可转换公司债券的

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2022]1905号）核准，密尔克卫化工供

应链服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年9月16日公开发行可转换公司

债券8,723,880张，每张面值100元，发行总额为人民币872,388,000元。

经《关于密尔克卫化工供应链服务股份有限公司可转换公司债券上市交易的通

知》（上海证券交易所自律监管决定书[2022]282号）同意，公司87,238.80万元可转

换公司债券于2022年10月25日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称 “密卫转

债” ，债券代码“113658” 。

公司控股股东、实际控制人陈银河先生通过优先配售认购“密卫转债” 2,261,

690张，即226,169,000元；陈银河先生的一致行动人、公司实际控制人李仁莉女士

通过优先配售认购“密卫转债” 1,101,090张，即110,109,000元。综上，公司实际控

制人合计配售“密卫转债” 3,362,780张，即336,278,000元，占公司可转债发行总

量的38.55%。

2023年8月30日，公司收到陈银河先生的通知，其于今日通过大宗交易方式减持

“密卫转债” 1,130,000张，占公司可转债发行总量的12.95%。 本次减持完毕后，公

司控股股东、实际控制人陈银河先生及其一致行动人李仁莉女士合计持有“密卫转

债” 2,232,780张，即223,278,000元，占公司可转债发行总量的25.59%。 具体变动

情况如下：

持有人名称

本次减持前持有数量

（张）

本次减持前持有数量

占发行总量的比例

本次减持数量（张）

本次减持后持有数量

（张）

本次减持后持有数量

占发行总量的比例

陈银河 2,261,690 25.93% 1,130,000 1,131,690 12.97%

李仁莉 1,101,090 12.62% 0 1,101,090 12.62%

合计 3,362,780 38.55% 1,130,000 2,232,780 25.59%

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2023年8月31日

证券代码：000676� � � � � � � �证券简称：智度股份 公告编号：2023-045

智度科技股份有限公司关于公司控股

股东提前终止减持计划的公告

控股股东北京智度德普股权投资中心 （有限合伙） 保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

智度科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月8日在巨潮资讯网上披露了《关于

公司控股股东减持计划实施完毕及未来减持计划预披露的公告》（公告编号：2023-039）， 公司

控股股东北京智度德普股权投资中心（有限合伙）（以下简称“智度德普” ）计划自上述公告披

露之日起15个交易日后的六个月内通过集中竞价交易方式减持公司股份（以下简称“本次减持

计划” ）。

2023年8月30日，公司收到智度德普《关于智度科技股份有限公司股份减持计划提前终止的

告知函》,�根据2023年8月27日中国证券监督管理委员会发布的《证监会进一步规范股份减持行

为》的相关要求，结合上市公司具体情况，智度德普决定提前终止本次减持计划。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2023年8月31日

证券代码：600548� � � � �股票简称：深高速 公告编号：临2023-061

债券代码：175271� � � � �债券简称：G20深高1

债券代码：175979� � � � �债券简称：G21深高1

债券代码：188451� � � � �债券简称：21深高01

债券代码：185300� � � � �债券简称：22深高01

深圳高速公路集团股份有限公司2023年

半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳高速公路集团股份有限公司 （“公司” ） 于2023年8月28日及2023年8月30日举行了

2023年半年度业绩说明会。 本次业绩说明会采用现场和网络相结合方式分三场举行。

第一场于2023年8月28日10:30－11:30在深圳市南山区深南大道9968号汉京金融中心46楼

会议室举行，采用现场+网络视频直播的方式，网络直播平台为路演中（RoadShowChina）平台；

第二场于2023年8月28日16:30－17:30在香港湾仔港湾道30号新鸿基中心4楼会议厅举行，

采用现场+网络视频直播的方式，网络直播平台为路演中（RoadShowChina）平台；

第三场于2023年8月30日10:30－11:30通过全景·路演天下平台采用网络远程方式举行。

公司执行董事兼总裁廖湘文先生、独立董事缪军先生、总会计师兼董事会秘书赵桂萍女士、